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便民电话

信阳区号：

０３７６

白天
:

小雨
夜间

:

暴雨
微风

明日天气 后日天气

(

注
:

以上信息来源于网络
,

仅供参考
)

白天
:

中雨
夜间

:

阴
22℃~27℃

微风

白天
:

多云
夜间

:

阵雨
22℃~29℃

微风

今日天气

22℃~30℃

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电
话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理
及维权服务热线

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务
:6263939

A6

信阳城事

信阳火车站列车时刻表（二）

车次
T37

T123

T145

T167

T181

T191

T235

T255

T289

T293

K21

K81

K157

K225

K237

K243

K253

K315

K337

K369

K447

K457

K461

K467

K471

K599

K631

K705

K789

K863

K919

K967

K973

K1007

K1107

K1159

K1275

K1317

K1627

1113

1201

8323

到
4:16

19:37

22:37

0:16

9:13

9:00

18:16

19:00

7:36

1:40

21:45

21:59

6:54

19:08

17:35

7:05

8:42

6:13

23:55

14:57

3:46

14:46

5:15

3:26

8:27

17:43

22:59

1:55

4:30

7:54

4:40

21:35

0:03

15:28

2:26

3:28

8:54

4:35

20:21

9:41

11:51

15:15

开
4:20

19:39

22:42

0:18

9:15

9:02

18:18

19:03

7:40

1:58

21:50

22:01

6:57

19:19

17:37

7:07

8:54

6:17

23:59

14:59

3:58

14:48

3:42

8:29

17:45

2:11

4:32

8:08

4:42

21:37

0:08

15:40

2:46

3:30

8:56

4:46

20:23

9:43

区间
乌鲁木齐—广州
长春—广州
北京—南昌
北京西—南昌
哈尔滨—汉口
乌鲁木齐—汉口
哈尔滨—广州东
郑州—广州
北京西—南宁
南通—重庆北
北京西—桂林
西安—广州
北京西—湛江
兰州—广州
太原—深圳西
西安—厦门高崎
上海南—宜昌东
西安—南宁
郑州—昆明
大连—广州
深圳—西安
郑州—湛江
上海—信阳
宁波—西安
北京西—昆明
包头—广州
商丘—信阳
安庆—西安
西安—南昌
兰州—汉口
天津—汉口
北京—张家界
哈尔滨—武昌
周口—广州
上海—南阳
烟台—广州
包头—南昌
福州—西安
郑州—南宁
青岛—汉口
深圳西—信阳
固始—信阳

7

月
1

日实施

� 2014年市直事业单位公开招聘8月26面试

520名考生现场PK

� � � �

信阳消息（见习记者付宇
峰）昨日，记者从市人力资源和社
会保障局了解到，我市

2014

年市
直事业单位公开招聘笔试工作已
经结束，面试工作将于

8

月
26

日
8

时进行。经过激烈的竞争
,520

人
进入面试阶段。

昨日
8

：

30-17

：

30

， 此次进入
面试的考生在市人力资源和社会
保障局二楼进行了资格复审。

与往年不同的是，今年，我市

市直事业单位公开招聘考试首次
采取网上报名的方式进行。 考生
通过网上审核、 报名成功即可参
加笔试，在报名前没有现场对相
关证明材料进行审查， 资格审
查只针对通过笔试和免笔试的
考生。

据市人力资源和社会保障
局相关工作人员介绍， 报考人
员在规定时间内未提交有关证
明材料或证明材料不符合规定

及有关材料主要信息不实的，

取消其参加面试的资格； 因报
考人员自动放弃或资格复审不
合格出现的空缺， 由市委组织
部、 市人力资源和社会保障局
从报考同一职位的人员中按笔
试成绩从高分到低分的顺序依
次确定递补人员进行资格审
查，递补人员接到通知后需在规
定的时间内带齐相关证明材料到
指定地点进行资格复审。

� � � � 8

月中下旬，暑运
进入了收尾阶段，各大
高校的学生也将陆续
返校。 最近几天，我市
火车站和汽车站学生
客流开始陆续增加。图
为昨日上午

8

时许，信
运汽车站候车室内已
经是人满为患，带孩子
回去上学的家长和提
前前往学校的大学生
在乘客中占有很大比
例。

见习记者李亚云摄

我市最年轻围棋业余五段棋手诞生
11岁女孩李依霏晋升五段

� � �
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岁的李依霏， 一个文静腼
腆的女孩儿， 马上要成为一名初
中生。 在刚刚结束的河南省第

29

届围棋段位赛中，她九战七胜，打
败对手，成功晋级，成为目前我市
年纪最小的业余

5

段围棋手。

六岁学围棋痴迷于心间
昨日下午， 记者见到李依霏

时，她正全神贯注地与人对弈，举
棋、落子，动作中流露出一股沉稳
劲儿。

李依霏的父亲李先锋告诉记
者，依霏

6

岁开始学习围棋，与围
棋的首次“触电”完全是个意外。

“看别的小孩儿在学，我们也抱着
试一试的心态，让依霏来学学。 ”

谁知， 这一试竟让小依霏深深喜

欢上围棋。

学棋
5

年来， 李依霏每天都
要花好几个小时下围棋。 像她这
个年龄段的小朋友都爱玩好动，

但她却能在围棋桌前一坐就是几
个小时， 纵横的围棋网格和黑白
分明的棋子就是她最好的朋友。

“每次一下棋，我就很兴奋，我是
打心眼儿里喜欢围棋。 ”李依霏笑
呵呵地说道。

我市著名围棋教师丁玉洲是
李依霏的启蒙老师，同时也是她的伯
乐。说起李依霏，丁玉洲的话语中溢满
浓浓的赞赏。 “我义务普及围棋

30

多
年， 这孩子是我见过的最有天赋的棋
手。 ”丁玉洲说，只要一接触围棋，小依
霏就会双眼放光， 仿佛她的世界里只
剩下围棋。

就是这种发自内心的喜欢，让
李依霏学起来特别开心， 进步也
非常快。 学棋刚

2

年时，她的水平

就达到了业余
3

段， 在今年
8

月
份，经专业比赛，水平更是达到

5

段。

兴趣
+

努力成就围棋高手
今年

8

月初，河南省第
29

届
围棋段位赛在许昌举行。 准备已
久的李依霏在家人和老师的陪伴
下参加了比赛。

比赛中， 她遇到了年龄比她
大好几岁的男选手， 但凭借着较
强的心理素质和高水平的技术，

经过一个多小时的激烈角逐，最
终，李依霏九战七胜，完胜对手。

“比赛很惊险，我只赢了对方
半步棋。 ”回想起比赛，李依霏仍
旧很兴奋。

丁玉洲告诉记者， 李依霏最
大的优点是她的心理素质很强，

比赛往往是越战越强。 “一个学棋
仅

5

年的
11

岁孩子能取得这样
的成绩真的很不容易， 也很了不
起。 ”据丁玉洲介绍，李依霏是我
市目前仅有的三个业余

5

段围棋
手中唯一的女棋手， 同时也是年
龄最小的。

“我现在已经教不了她了。 ”丁玉
洲说，他最大的愿望就是能找到专业
的棋手来教小依霏，带动她取得更好
的成绩。

谈到未来， 李依霏腼腆地告诉记
者，希望自己的棋艺水平能不断上升，

尽快进业余
6

段。她爸爸李先锋则表
示，只要女儿喜欢，他们全家会全
力支持。 同时，他也希望女儿能在
输赢分明的围棋比赛中，收获到不
同的人生体验。

本报记者吴楠
实习生王玲

暑运 学生流来袭


